NV
1/
10
 -
20
21
1
N

 einzustellen. Der Kontakt öffnet beim Ansteigen des
 Flüssigkeitsniveaus.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NV-1101R1)
Niveauwächter Typ NV
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Typ Material Anschluss/Schwimmerlänge Kontaktart Kabelart/-länge
NV-
11 = Messing
12 = Edelstahl
01 = G ¾; 25 mm
02 = M 27 x 1,5; 25 mm
03 = G ¾; 50 mm
04 = M 27 x 1,5; 50 mm
R = Schließer (Standard CE)
C = Schließer (cCSAus)
U = Umschalter (Standard CE)
D = Umschalter (cCSAus)
PVC-Kabel
1 = 1,5 m (Standard)
2 = 2,0 m1)
4 = 3,0 m1)
6 = 4,0 m1)
8 = 5,0 m1)
P = PVC-Kabel, Sonderlänge2)
S = Silikonkabel2)3)
G = gelbes PUR-Kabel2)3)
1) nur für Schließerkontakt "R" und "C" lieferbar     2) Länge gemäß Beschreibung     3) nur für Schließerkontakt "R" lieferbar